Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 11/2025 - TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

Divulgação SEGUNDA CHAMADA  do Edital Nº 2/2025 - TGA-ENS/TGA-DG/CTGA/RTR/IFMT

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES PARA O CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) - FRANÇAIS EN
ACTION

O Diretor-Geral Pró Tempore do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso - Campus

Tangará da Serra, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT Nº 1.022, de 24.04.2024 , e de

acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público, por meio deste edital, a CONVOCAÇÃO PARA

SEGUNDA CHAMADA:

Turma: sexta-feira, das 19h às 20hTurma: sexta-feira, das 19h às 20h

Esther Nascimento da Silva Aprovada

Fabricio Garcia Gonçalves
Aprovado

Maria Eduarda Dias Buffulin
Aprovada

AS MATRÍCULAS DEVERÃO SER REALIZADAS NOS DIAS 31/03/2025 A 01/04/2052, DAS 7h às 12h30min e das 13hAS MATRÍCULAS DEVERÃO SER REALIZADAS NOS DIAS 31/03/2025 A 01/04/2052, DAS 7h às 12h30min e das 13h
às 16h. às 16h.

Tangará da Serra - MT, 31 de março de 2025.

	Documento assinado eletronicamente por: